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Wrocław, 04.08.2023 

 

 

 

 

Do uczestników  postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na usługę 

ubezpieczenia Powiatowego Centrum Zdrowia S.A. w Kluczborku 

 

 

ODPOWIEDŹ NA PYTANIA/ ZMIANY/ WYJAŚNIENIE TREŚCI SWZ NR 

116/2023/Kluczbork – cz. III 

 

 

Działając w imieniu i na rzecz Powiatowego Centrum Zdrowia S.A. w Kluczborku, na 

podstawie udzielonego pełnomocnictwa, Supra Brokers S.A. podaje odpowiedzi na pytania 

do SWZ zadane przez wykonawców/ informuje o następujących zmianach w SWZ/podaje 

wyjaśnienia do SWZ: 

 

Klauzule dodatkowe 

 
1. W klauzuli  prac budowlanych, remontowych i modernizacyjnych – prosimy o 

wykreślenie zapisu, że prace te wymagają  pozwolenia na budowę oraz o wprowadzenie 

wyłączenia dotyczącego naruszenia konstrukcji nośnej budynku, budowli lub konstrukcji 

dachu. 

Odpowiedź: Zgodnie z odpowiedzią na pytanie nr 37 cz. II odpowiedzi na pytania 

wykonawców z dnia 04.08.2023 

 

2. Klauzula nadwyżkowa do mienia ubezpieczonego w WKB – prosimy o 

wykreślenie z zakresu obligatoryjnego w ubezpieczeniu sprzętu elektronicznego. 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 

 

3. Klauzula szkód elektrycznych - prosimy o przeniesienie do klauzul 

fakultatywnych. 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 

 

4. Klauzula  wznowienia limitów po powstaniu szkody - prosimy o przeniesienie do 

klauzul fakultatywnych 

Odpowiedź: Zgodnie z odpowiedzią na pytanie nr 42 cz. II odpowiedzi na pytania 

wykonawców z dnia 04.08.2023 

 

5. Klauzula odstąpienia od obowiązku odtworzenia mienia -  prosimy o 

przeniesienie do klauzul fakultatywnych 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 
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6. Klauzula zabezpieczeń ppoż. i przeciwkradzieżowych -   prosimy o przeniesienie 

do klauzul fakultatywnych 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 

 

7. Klauzula zastąpienia i części zamiennych – prosimy o wykreślenie w zdaniu:  

„Na podstawie niniejszej klauzuli ustala się, że w przypadku szkody Ubezpieczony może 

zastąpić zniszczone mienie bez obowiązku zachowania wymiarów, konstrukcji, rodzaju 

zastosowanych materiałów, jeżeli zachowanie dotychczasowych rozwiązań jest 

technologicznie i ekonomicznie nieuzasadnione.”  

słowa: ekonomicznie 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.  

 

8. Klauzula rzeczoznawców - brak jest wskazanego limitu odpowiedzialności. 

Prosimy o jego określenie. 

Odpowiedź: Limit zgodnie z Załącznikiem nr 1 do SWZ. 

 

9. Klauzula zniesienia zasady proporcji - prosimy o przeniesienie do klauzul 

fakultatywnych 

Odpowiedź: Zgodnie z odpowiedzią na pytanie nr 59 cz. I odpowiedzi na pytania 

wykonawców z dnia 04.08.2023 

 

10.  Klauzula technologiczna - prosimy o wprowadzenie limitu odpowiedzialności w 

wysokości 100 000PLN 

Odpowiedź: Zgodnie z odpowiedzią na pytanie nr 41 cz. II odpowiedzi na pytania 

wykonawców z dnia 04.08.2023 
 

 

 

Pozostałe postanowienia SWZ nie ulegają zmianom. 

 

 

Sylwia Ruśkiewicz 


